



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T	<p><b>Tej(2)</b> <b>Sonkakrém(2-8-10)</b> <b>Többmagvas kenyér(1-3-5)</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)SZEZÁM MAG(5)MUSTÁR(10)</p>								<p><b>Kakaó(2)</b> <b>Kalács(1-2-3)</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</p>								<p><b>Tej(2)</b> <b>Halkrém (6-2)</b> <b>Többmagvas kenyér(1-3-5)</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)HAL(6)TOJÁS(3)SZEZÁM AG(5)MUSTÁR(10)</p>								<p><b>Alma-barack ivólé100%</b> <b>Sárgabarack lekvár</b> <b>Ráma-vitaminos(2)</b> <b>Többmagvas kenyér(1-3-5)</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)SZEZÁMMAG(5)</p>								<p><b>Tej(2)</b> <b>Briós(1-2-3)</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)</p>							
	g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk																									
	343 17 13 38 0,2 5 0	379 15 8 61 0,0 2 16	370 17 16 38 0,0 6 0	291 6 6 47 0,0 2 0	270 12 7 39 0,0 2 0																																			
E	<p><b>Húsgombóc leves(3-1-11-4-2-10)</b> <b>Tököfzelék(2-1)</b> <b>Sült virsli(2-8-10)</b> <b>Kenyer-teljes kiörlésű(1)</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE (4)MUSTÁR(10)SO2-Szulfit(11)</p>								<p><b>Gyümölcsleves(1-2)</b> <b>Sült csirkecomb-ketchupos</b> <b>Zöldséges bulgur(1)</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)</p>								<p><b>Gombaleves(1-2-3-4-10-11)</b> <b>Debreceni sertéstokány(8-1-2-3-4)</b> <b>Párolt rizs</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE R(4)MUSTÁR(10)SO2-Szulfit(11)</p>								<p><b>Csontleves(4-11-2-3-10)</b> <b>Rakott burgonya(11-8-10-2-3-4)</b> <b>Csemege uborka</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE R(4)MUSTÁR(10)SO2-Szulfit(11)</p>								<p><b>Káposztásbableves</b> <b>tarjával(1-2-3-4-10)</b> <b>Carbonaras teszta(2-8-10)</b> <b>Banán</b> <b>Kenyer-teljes kiörlésű(1)</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLE R(4)MUSTÁR(10)</p>							
	g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk																									
	942 39 52 78 1,7 12 5	954 44 34 115 0,1 9 34	753 29 38 73 1,0 8 0	779 30 37 76 1,0 17 0	1507 65 50 197 0,8 17 1																																			
U	<p><b>Rozskenyér(1)</b> <b>Delma - joghurtos(2)</b> <b>Paprika tv</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)</p>								<p><b>Kenyer-teljes kiörlésű(1)</b> <b>Kenőmájás(2-8-10)</b> <b>Alma</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)</p>								<p><b>Szezámós kifli(2-3-5)</b> <b>Körte</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)TOJÁS(3)SZEZÁMMAG(5)</p>								<p><b>Rozskenyér(1)</b> <b>Trappistasajt-szeletelt(2)</b> <b>Delma - vitaminozott(2)</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)</p>								<p><b>Fonott kismákos(1-2)</b></p> <p><i>Allergének</i> TEJ(2)GLUTÉN(1)</p>							
	g	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk	Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk																									
	163 4 4 29 0,0 0 0	393 14 12 54 0,4 3 0	144 3 1 31 0,0 0 0	236 10 9 29 0,0 4 0	130 3 3 20 0,3 0 0																																			

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz